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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Dostawa sprzetu endoskopowego”.

Szanowni Panstwo!

Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. Norberta
Barlickiego Uniwersytetu Medycznego w todzi, dziatajgc w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dn. 29.01.2004 r.
,Prawo zamoéwien publicznych” (Dz. U. z 2019 r.,p0z.1843 t.j.) informuje:

1. Zamawiajacy informuje, iz termin sktadania ofert jest do 19.01.2021 r. do godz. 09:00.

2. Zamawiajacy informuje, iz otwarcie ofert nastgpi w dniu 19.01.2021 r. o godz. 10:00.

3. Zamawiajgcy informuje, iz Oferent jest zwigzany przez okres 60 dni, liczac od dnia, w ktérym uptywa
termin sktadania ofert.

4. Niniejszym zawiadamiamy, ze dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien
publicznych w specyfikacji istotnych warunkdéw zamdwienia wprowadza sie zmiany uwzgledniajgce
wyjasnienia tresci SIWZ :

a. Zamawiajacy modyfikuje zapis w SIWZ, wzér umowy (zatacznik nr 4 i 4 a do SIWZ), zatacznik 1A.
Modyfikacja zostaje dotaczona do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i stanowi jej integralng
cze$é oraz zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego.

5. W dniach 08-15.12.2020 r. wptynety nastepujace zapytania do tresci SIWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci klipsownice jednorazowego uzytku z mozliwoscig kilkukrotnego otwarcia i
zamkniecia ramion klipsa przed catkowitym uwolnieniem, z dwuramiennym klipsem zatadowanym do
zestawu, dtugosé 230 cm, wspbtpracujacy z kanatem endoskopu o srednicy 2.8 mm?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ ( potrzebne s 2 dtugosci )

Pytanie 2

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci igly do skleroterapii - z teflonowa ostonka odporng na zatamania, kateter
zapewniajacy prawidfowe manewrowanie wewnatrz kretych zmian nawet po zatamaniu kateteru igty,
posiadajace zabezpieczenie potozenia igly, o dtugosci roboczej tylko 230 cm, o réznych, co najmniej dwéch
dtugosciach ostrza igly np. 4 i 6 mm, o réznych $rednicach ostrza igly 23 i 25 G, stosowane w endoskopach z
kanatem roboczym o $rednicy 2.8 mm (dtugos¢ ostrza i $rednice ostrza igly Zamawiajacy kazdorazowo
okreéli w zapotrzebowaniu). Jednostka miary opakowanie po 10 szt. Oddzielnie zapakowanych
pojedynczych sztuk igiet?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ ( potrzebne s3 2 dtugosci )

Pytanie 3

Dotyczy Pakiet nr 25, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci szczotki jednorazowego uzytku: do czyszczenia kanatéw endoskopéw $rednica
katateru 1,7 mm, érednica szczoteczek jedna gtéwka 5 mm, druga gtéwka 10 mm, dfugos¢ catkowita 230
cm?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4
Dotyczy Pakiet nr 24, poz. 3
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Czy Zamawiajacy wymaga, aby zgtebnik gastrostomijny zaktadany podczas interwencji operacyjnej
umocowany byt do powtok brzusznych pod katem 90 stopni - co gwarantuje pacjentowi wygode i
bezpieczenstwo oraz gwarancje prawidtowego przeptywu diety. Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Pakiet nr 1, poz. 2

Czy w pakiecie 1 pozycji 2 kolumnie C nastgpita pomytka pisarska? Prosimy o podanie jednostki miary.
Odpowiedz: Tak. Jednostka miary : szt.

Pytanie 6

Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania a pakiecie 9 pozycji 1 samorozprezalne stenty przetykowe
uwalniane tylko od korica dystalnego? Reszta parametrow jak w siwz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7

Dotyczy Pakiet nr 9, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania a pakiecie 9 pozycji 2 samorozprezalne stenty przetykowe
uwalniane tylko od korica dystalnego? Reszta parametréw jak w siwz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8

Dotyczy Pakiet nr 6, poz. 13

Czy w pakiecie 6 pozycji 13 kolumnie C nastapita pomytka pisarska? Prosimy o podanie jednostki miary.
Odpowiedz: Tak. Jednostka miary : szt.

Pytanie 9

Dotyczy Zatgcznika nr 4a do SIWZ

Prosimy o doprecyzowanie Zatgcznika nr 4a do SIWZ poprzez nadanie § 3 ust. 6 nastepujacego brzmienia:
,Okreslone w umowie wyroby medyczne sa wtasnosécia Wykonawcy do momentu ich pobrania ze sktadu
konsygnacyjnego przez Zamawiajgcego.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 10

Dotyczy Zatacznika nr 4a do SIWZ

Prosimy o doprecyzowanie Zatgcznika nr 4a do SIWZ poprzez nadanie § 3 ust. 11 nastepujgcego brzmienia:
Pobranie wyrobu ze sktadu konsygnacyjnego jest réwnoznaczne z dokonaniem sprzedazy oferowanych
wyrobéw medycznych Zamawiajgcemu przez Wykonawce.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 11

Dotyczy Zatacznika nr 4a do SIWZ

Prosimy o doprecyzowanie Zatacznika nr 4a do SIWZ poprzez dodanie § 3 ust. 8a o nastgpujacej tresci:
,Zamawiajacy nie jest uprawniony do pobrania ze sktadu konsygnacyjnego wyrobu, ktéremu uptynat termin
waznosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 12

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ
Dotyczy zapisow umowy § 1 ust. 3 — zatgcznik nr 4
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Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo ograniczenia, tacznie z catkowitym wstrzymaniem zakupu ogdlnej
ilosci asortymentu, jak i poszczegdlnych ich rodzajow w poszczegdlnych okresach obowigzywania umowy,
jak i w stosunku do catej ilosci asortymentu przewidzianego w przedmiocie zamodwienia — w zaleznosci od
przebiegu leczenia, zmiany profilu $wiadczonych ustug i zmian metod diagnostyczno-terapeutycznych. Z
tego tytutu Wykonawcy nie bedg przystugiwaty zadne inne roszczenia poza roszczeniem o zaptate za towar
juz dostarczony, o ile zmniejszenie nie bedzie wieksze niz 20% wartosci catego zamdwienia.”

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ

Dotyczy zapiséw umowy § 4 ust. 5 — zatgcznik nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

»Wykonawca nie moze przenie$¢ na osobe trzecig wierzytelnosci, jaka ma u Zamawiajgcego z tytutu
niniejszej umowy, bez jego uprzedniej pisemnej zgody pod rygorem niewaznosci. Zgody takiej nie mozna
bezpodstawnie odmowié.”

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SIWZ

Dotyczy zapiséw umowy § 4 — zatgcznik nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

»Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwtoki w ptatnosciach
(naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci/ wymagalnosci wskazanego na fakturze.”
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ

Dotyczy zapiséw umowy § 4 — zatacznik nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujacego zapisu:

»Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w przypadku zwfoki w ptatnosciach (naleznosci
wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci (wymagalnosci) wskazanego na fakturze.”

Odpowiedi: Zamawiajacy dodaje zapis: , Wykonawca ma prawo do naliczania odsetek ustawowych w
przypadku zwioki w ptatnosciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu ptatnosci
(wymagalnosci) wskazanego na fakturze, zgodnego z § 4 ust. 1. ”

Pytanie 16

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ

Dotyczy zapisow umowy § 5 ust. 1 — zatgcznik nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

W przypadku stwierdzenia wad ilosciowych lub asortymentowych w przedmiocie dostawy, Zamawiajgcy

niezwtocznie zawiadomi o tym Wykonawce, ktdry bezzwtocznie, nie pdzniej jednak niz do 5 dni roboczych
(pn — pt, za wyjgtkiem dni ustawowo wolnych od pracy) od dnia uznania reklamacji za zasadng wymieni

wadliwy towar na wolny od wad. Za towar wadliwy uwaza sie miedzy innymi towar niezgodny
asortymentowo lub ilosciowo ze ztozonym zamdwieniem lub uszkodzony.”
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ

Dotyczy zapiséw umowy § 5 ust. 4 — zatgcznik nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:
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»W przypadku niedostarczonego w umownym terminie zgodnie z § 2 ust. 4 lub dostarczonego wadliwego
towaru, Zamawiajacy zastrzega sobie, po wczedniejszym pisemnym wezwaniu do nalezytej realizacji
umowy, prawo nabycia u osoby trzeciej towaru bedgcego przedmiotem danego zamdwienia lub jego
odpowiednika, a Wykonawca zobowigzany bedzie do zwrotu Zamawiajagcemu rdéznicy pomiedzy ceng
niniejszej umowy, a ceng zaptacong na rzecz podmiotu trzeciego. Powyzsze uprawnienia nie zamykaja
Zamawiajgcemu drogi do podjecia innych przewidzianych prawem oraz zapisami niniejszej umowy
czynnosci zwigzanych z nienalezytym wykonaniem postanowieri umowy przez Wykonawce.”

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 1 — zatgcznik nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej z 20% na 5%
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ

Dotyczy zapisow umowy § 6 ust. 2 i 3 — zatgcznik nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej z 10% na 5%
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ

Dotyczy zapiséw umowy § 7 ust. 2 — zatgcznik nr 4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

,Wykonawca bedzie dokonywat wymiany towaru objetego gwarancjg w siedzibie Zamawiajgcego w ciggu
siedmiu dni roboczych od dnia uznania reklamacji za zasadng oraz ponosi odpowiedzialno$¢ z tytutu rekojmi
za wady fizyczne i prawne.”

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Dotyczy Zatgcznika nr 4 do SIWZ

Dotyczy zapiséw umowy § 8 ust. 3d — zatacznik nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

,gdy Wykonawca realizuje umowe niezgodnie z jej postanowieniami, po wczesniejszym pisemnym
wezwaniu do nalezytej realizacji umowy;”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 22

Dotyczy Zatacznika nr 4 do SIWZ

Dotyczy zapiséw umowy § 12 ust. 3 — zatacznik nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:

,Wykonawca nie moze, bez zgody Zamawiajgcego udzielonej na pi$mie pod rygorem niewaznosci, dokonac
przelewu praw ani obowigzkéw wynikajgcych z niniejszej umowy. Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie
odmoéwié.”

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Dotyczy Zatacznika nr 4a do SIWZ

Dotyczy zapisow umowy § 5 ust. 4 — zatgcznik nr 4a

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:
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»Wykonawca bedzie poinformowany o wszelkich uszkodzonych, wadliwych wyrobach medycznych
otrzymanych przez Zamawiajgcego, w ciggu 7 dni roboczych od doreczenia wyrobéw medycznych.
Wykonawca wymieni uszkodzone wyroby na witasny koszt i ryzyko (poniesie wszelkie wydatki z tym
zwigzane: optata za przewdz, cto, fracht, podatki i inne) w terminie 3 dni roboczych od dnia uznania
reklamacji za zasadng.”

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Dotyczy Pakiet 1, poz.2

Prosimy o dopuszczenie igiet réwniez zapewniajacych prawidtowe manewrowanie i odpornych na
zatamania lecz o konstrukcji innej niz wewnetrzny kateter o przekroju w ksztatcie gwiazdy, dostepne
dziesie¢ rozmiarow:

- dt. robocza 180cm, $r. 0,5mm (25G) — dt. 4mm,

- dt. robocza 180cm, $r. 0,7mm (22G) — dt. 4mm, 5mm i 6mm,

- dt. robocza 180cm, $r. 1,0mm (19G) — dt. 6mm

- dt. robocza 230cm, $r. 0,5mm (25G) — dt. 4mm,

- dt. robocza 230cm, $r. 0,7mm (22G) — dt. 4mm, 5mm i 6mm,

- dt. robocza 230cm, $r. 1,0mm (19G) — dt. 6mm

Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Dotyczy Pakiet 1, poz.2

Prosimy o dookreslenie co Zamawiajgcy rozumie poprzez jednostke miary ,2 zest.”? Czy nie nastgpita
omytka i jednostkg miary nie powinna by¢ ,,szt.”?

Odpowiedz: Tak. Jednostka miary : szt.

Pytanie 26

Dotyczy Pakiet 1, poz.2

Czy Zamawiajgcy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie igiet do skleroterapii z teflonowa ostonkg odporng za
ztamania, kateterem zapewniajgcym prawidtowe manewrowanie wewnatrz kretych zmian, zabezpieczonym
metalowg koncdwka - zapewniajgcg przez niepozgdanym przebiciem igtg korcéwki cewnika podczas
wysuwania igty nawet podczas duzego wygiecia aparatu, zabezpieczenie potozenia igty w dwéch pozycjach,
dtugos¢ robocza 180 cm i 230 cm, o réznych co najmniej dwdch diugosciach ostrza igty 4mm i 6mm, o
réznych $rednicach igty 23G i 25G, do stosowania w endoskopach z kanatem roboczym o $r. 2,8mm.
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Dotyczy Pakiet 2, poz.1

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 dopusci zaoferowanie klipsownic o dfugosci 2300 mm?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ-2 DLUGOSCI

Pytanie 28

Dotyczy Pakiet 2, poz.2

Czy Zamawiajgcy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie klipséw o kacie zagiecia ramion 90°?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Dotyczy Pakiet 2, poz.3

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 dopusci zaoferowanie klipsdw o kacie zagiecia ramion 135°?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 30

Dotyczy Pakiet 2, poz.4

Czy Zamawiajgcy w pozycji 4 dopusci zaoferowanie szczypic o dtugosci 1600 mm.?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 31

Dotyczy Pakiet 2, poz.5

Czy Zamawiajgcy w pozycji 5 dopusci zaoferowanie szczypic o maksymalnej szerokosci rozwarcia tyzeczki 5
mm?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32

Dotyczy Pakiet 2, poz.6

Czy Zamawiajgcy w pozycji 6 dopusci zaoferowanie szczypic o dtugosci 1600 mm, maksymalna szerokoéé¢
otwarcia tyzeczek 9 mm.?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33

Dotyczy Pakiet 9, poz.1i 2

Czy Zamawiajgcy w pozycji 1i 2 dopusci zaoferowanie stentéw uwalnianych od korica dystalnego?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34

Dotyczy Pakiet 9, poz.3i 4

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 i 4 dopusci zaoferowanie stentéw wykonanych z drutu nitinolowego?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35

Dotyczy Pakiet 9, poz.3i 4

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 i 4 dopusci zaoferowanie stentéw o $rednicy 10 mm?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36

Dotyczy Pakiet 24, poz.2

Czy Zamawiajgcy w pozycji 2 dopusci zaoferowanie zgtebnikéw z trzema otworami bocznymi i zamknietym
koricem, z jedna linig cieniujgcg w RTG?

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 37
Dotyczy Pakiet 1, poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci klipsy hemostatyczne o dtugosci roboczej wytacznie 230cm? Pozostate parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Dotyczy Pakiet 1, poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci igte do ostrzykiwar jednorazowego uzytku, w ostonce PTFE, o grubosci igly 0,6
mm (23G) lub 0,8 mm (21G) i gtebokosci naktucia 4 mm lub 6 mm (do wyboru przez Zamawiajgcego), o
kacie sScigcia ostrza igty 23,5°, $Srednicy narzedzia 2,4mm; kompatybilng z kanatem roboczym 2,8mm, o
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dtugosdci narzedzia 2300mm, z mechanizmem dtugopisowym (zablokowanie igty styszalne wyraznym
kliknieciem)?
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ-2 DLUGOSCI

Pytanie 39

Dotyczy Pakiet 8, poz.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby w miejsce istniejgcych parametréw zaoferowad :

petle elektrochirurgiczne jednorazowego uzytku, ksztatt owalny; $rednica petli 20 mm; petla wykonana z
plecionego, spiralnego drutu o grubosci 0,48mm zapobiegajgcego zeslizgiwaniu sie tkanki; zintegrowany
uchwyt ze skalg pomiarowa, dtugos$¢ narzedzia 2300mm, maksymalna $rednica cze$ci wprowadzanej do
endoskopu 2,6 mm; minimalna $rednica kanatu roboczego 2,8 mm; 10 sztuk w oddzielnych sterylnych
pakietach ?

Odpowiedz: Zmawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40

Dotyczy Pakiet 8, poz.4

Ze wzgledu na wycofanie z rynku z dniem 1.04.2020 narzedzi endoskopowych wielorazowego uzytku
Informujemy, iz nasadki wielorazowego uzytku sg juz niedostepne.

Nasadka jednorazowego uzytku kompatybilna do aparatu GIF-Q145 jest dostepna jedynie w zestawach do
mukozektomii :

Zestaw (jednorazowego uzytku) do wykonania endoskopowe] resekcji $luzowkowej w gérnym odcinku
przewodu pokarmowego,Zawiera cewnik rozpylajacy (PW-205L), igte iniekcyjng (NM-401L-0423),
elektrochirurgiczng petle tngcg (SD-221L-25) oraz nasadke dystalng D-405-15514; dtugo$¢ catkowita
narzedzi 165 cm; pasuje do gastroskopow: GIF-HQ190, -H190, -H180, -H180J, -Q160,-Q145, -140, -XQ140, -
H260, -1TH190. Jezeli Zamawiajgcy dopusci to rozwigzanie prosimy o ponowne okreslenie wymaganej
ilosci, zestawy sg sprzedawane na sztuki ?

Odpowiedz: Zmawiajacy dopuszcza. llosci bez zmian.

Pytanie 41

Dotyczy Pakiet 8, poz.5

Ze wzgledu na wycofanie z rynku z dniem 1.04.2020 narzedzi endoskopowych wielorazowego uzytku
zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dopuszczenie zamiennika: narzedzia jednorazowego

uzytku ktéry jest zamiennikiem do w/w poz. i wystepuje tylko w jednym rozmiarze :

Chwytak palczasty jednorazowego uzytku do usuwania polipédw i ciat obcych, tréjramienny; rozpietosc
ramion 20mm. Dt. narzedzia 230cm, min. $rednica kanatu roboczego 2,8mm. - 5 sztuk w opkakowaniu.
Jezeli Zamawiajgcy dopusci to rozwigzanie prosimy o ponowne okreslenie wymaganej ilosci , narzedzie
jednorazowe jest sprzedawane w min opak. po 5 sztuk ?

Odpowiedz: Zmawiajacy dopuszcza. llosci bez zmian ( z odpowiednim przeliczeniem )

Pytanie 42

Dotyczy Pakiet 8, poz.6,7,8

Ze wzgledu na wycofanie z rynku z dniem 1.04.2020 narzedzi endoskopowych wielorazowego uzytku
zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o dopuszczenie zamiennika : narzedzia jednorazowego uzytku :
Jednorazowe narzedzie stuzgce do zapobiegania lub opanowania krwawienia po usunieciu uszyputowionych
polipdw; narzedzie sktada sie z wstepnie zmontowanych uchwytu, ostonki, rurki ostonowej i odtgczalnej
petli nylonowej; dtugo$¢ narzedzia 2300mm; s$rednica petli 30mm; maksymalna $rednica czesci
wprowadzanej do endoskopu 2,6mm; minimalna $rednica kanatu roboczego endoskopu 2,8mm; w
opakowaniu 5 sztuk oddzielnie zapakowanych w sterylne pakiety, gotowych do uzycia narzedzi ?

Jezeli Zamawiajgcy dopusci to rozwigzanie prosimy o ponowne okreslenie wymaganej ilosci , narzedzie jest
sprzedawane w min. opakowaniu zbiorczym po 5 szt.?

Odpowiedz: Zmawiajacy dopuszcza. llosci bez zmian
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Pytanie 43

Dotyczy Pakiet 8, poz.9

Ze wzgledu na wycofanie z rynku z dniem 1.04.2020 narzedzi endoskopowych wielorazowego uzytku
zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie zamiennika : narzedzia jednorazowego uzytku :
Cewnik typu spray jednorazowego uzytku do barwienia $luzéwki, dtugosé narzedzia 2400mm, maksymalna
srednica czesci wprowadzanej do kanatu roboczego endoskopu 2,45mm, minimalna $rednica kanatu
roboczego 2,8mm; zawiera mandryn zapobiegajacy skrecaniu i zagieciu; 6 sztuk w opakowaniu ?

Jezeli Zamawiajacy dopusci to rozwigzanie prosimy o ponowne okreslenie wymaganej iloéci , narzedzie jest
sprzedawane w min. opakowaniu zbiorczym po 6 szt.?

Odpowiedz: Zmawiajacy dopuszcza. llosci bez zmian ( z odpowiednim przeliczeniem i zaokragleniem do
petnych opakowan )

Pytanie 44

Dotyczy SIWZ Rozdz. Il pkt. 6.12, Rozdz. V pkt. 1.2, wzér umowy Par. 2 ust. 5 (Pakiet nr 2, 4, 8)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu dostawy w przypadku zagrozenia zycia pacjentéw, do
max 2 dni roboczych (od poniedziatku do pigtku) od ztozenia zamdwienia /zapotrzebowania
telefonicznego?

Narzedzia endoskopowe s3 uzywane do zabiegéw planowych, ktérych termin okreslany jest z
wyprzedzeniem.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 45

Dotyczy wzor umowy zatgcznik 4a

Zwracam sie z prosbg o okreslenie, ktorych pakietéw dotyczy — zatgcznik nr 4A do siwz (wzér umowy
komisowej)

Odpowiedz: Umowa komisowa dotyczy wszystkich pakietow.

Pytanie 46

Dotyczy Pakiet 1

Czy zamawiajacy dopusci w 2. Igty do skleroterapii - z teflonowa ostonka odporng na zatamania,
wewnetrzny kateter o przekroju w ksztatcie gwiazdy, zapewniajacy prawidfowe manewrowanie wewngtrz
kretych zmian nawet po zatamaniu kateteru igty, posiadajace zabezpieczenie potfozenia igty, o dtugosci
roboczej 230 cm, dtugo$¢ ostrza igty np. 5 mm, o réznych Srednicach ostrza igly 22 i 25 G, stosowane w
endoskopach z kanatem roboczym o $rednicy 2.8 mm.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 47

Dotyczy Pakiet 5 poz.4-5

Czy zamawiajacy wytaczy z pakietu pozycje 4,5 i dopusci Poz. 4 Srednica narzedzia 1,8mm. Nastawne
przedtuzenie igty 0-8 cm Nastawne przedtuzenie koszulki 0-4cm Do uzycia przy minimalnym kanale

roboczym 2,0 mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ Poz. 5 Igty do biopsji histologicznej wysokiej
rozdzielczosci. Srednica narzedzia w zaleznosci od rozmiaru 1,8 mm. Srednica igty: 19 G; 22 G; 25G. Pokretto

zabezpieczajgce przedtuzong igte. Naktuwany wzér wysokiej rozdzielczosci. Nastawne przedtuzenie igty 0-8
cm. Nastawne przedtuzenie koszulki 0-5 cm. Do uzycia przy kanale roboczym 2,0-3,7mm. Pozostate
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48
Dotyczy Pakiet 14 poz.1-5
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Czy zamawiajacy dopusci w poz. 1 Proteza samorozprezalna do przetyku catkowicie pokrywana. Usuwalna.
Wykonana z siatki z nitinolu, korice poszerzane, pokrywane, atraumatyczne zakonczenia, pokrywana
silikonem. Znaczniki RTG po 4 znaczniki na koricach, 2 w $rodku protezy. Srednica 20-26 mm , dtugos¢ 6-14
cm. System uwalniania dystalnie o $rednicy 24 Fr. i dtugosci 70 cm Poz. 2 Proteza samorozprezalna do
przetyku czesciowo pokrywana. Wykonana z siatki z nitinolu, korice poszerzane, nagie, atraumatyczne
zakoriczenia, pokrywana silikonem. Znaczniki RTG po 4 znaczniki na kofcach, 2 w $rodku protezy. Srednica
20-26 mm , dfugos¢ 6-14 cm. System uwalniania dystalny o $rednicy 24 Fr. i dtugosci 70 cm | Poz. 3 Proteza
samorozprezalna do przetyku z systemem antymigracyjnym. Wykonana z siatki z nitinolu, korce
poszerzane, pokrywana silikonem, system antymigracyjny w postaci dodatkowe warstwy wykonanej z
niepokrywanej, rozszerzonej siatki nitinolowej mocowanej proksymalnie. Znaczniki RTG po 4 znaczniki na
koricach, 2 w $rodku protezy. Srednica 16-28 mm , dtugos¢ 6-15 cm. System uwalniania proksymalny lub
system dystalny, dtugos¢ systemu 70 cm. Poz. 4 Proteza samorozprezalna do przetyku z systemem
antymigracyjnym i zastawka antyrefluksowa. Wykonana z siatki z nitinolu, kofice poszerzane, pokrywana
silikonem, system antymigracyjny w postaci dodatkowe warstwy wykonanej z niepokrywanej, rozszerzonej
siatki nitinolowej mocowanej proksymalnie, zastawka antymigracyjna typu rekaw, wykonany z PTFE ze
wzmocnieniem z petli drutu nitinoloweg. Znaczniki RTG po 4 znaczniki na koricach, 2 w $rodku protezy.
Srednica 20-26 mm , dtugos¢ 10-12cm. System uwalniania dystalny, dtugoé¢ systemu 70 cm. Poz. 5 Proteza
samorozprezalna do goérnej czesci przetyku umieszczana w poblizu gérnego zwieracza (UES). Usuwalna.
Wykonana z siatki z nitinolu, korice poszerzane, koniec proksymalny krétki, koniec dystalny dtugi,
pokrywana silikonem. Znaczniki RTG po 4 znaczniki na koricach, 2 w $rodku protezy. Srednica 20,24 mm
dfugos¢ 10 cm. System uwalniania dystalny, dtugo$é systemu 70cm.

Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

Dotyczy Pakiet 3

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3, w miejsce pierwotnych parametréw, zestawéw do przezskdrnej
endoskopowej gastrostomii z kompletem gazikéw bez otwordw. Pozostate parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedz: Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50

Dotyczy Pakiet 5 poz.4

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametréw, igiet do biopsji
aspiracyjnej ze $rednicg narzedzia w zaleznosci od rozmiaru 5.2-4.3Fr, do uzycia przy min kanale roboczym
2.8mm. Pozostate parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 51

Dotyczy Pakiet 5 poz.7

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5 w pozycji 7, w miejsce pierwotnych parametréw, szczotek
cytologicznych do drég zétciowych na cewnik 6.6 i 8 Fr, dtugos¢ 185 lub 200cm, Pozostate parametry
zgodnie z siwz.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 52

Dotyczy Pakiet 7 poz.19

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 w pozycji 19, w miejsce pierwotnych parametréw, stentéw
samorozprezalnych do dwunastnicy na kanat roboczy 3,7mm. Pozostate parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 53
Dotyczy Pakiet 7 poz.20
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Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 w pozycji 20, w miejsce pierwotnych parametréw, stentéw
samorozprezalnych do jelita grubego na kanat roboczy 3,7mm. Pozostate parametry zgodnie z siwz.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 54

Dotyczy Pakiet 13 poz.4

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 13 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametréw, jednofazowych
zestawow do wprowadzania stentu w drogach zdciowych, $rednica cewnika popychajgcego 8.5 lub 10 FR,
dt. cewnika prowadzacego 318-320cm, min $rednica kanatu roboczego 3.2-3.7mm. Pozostate parametry
zgodnie z siwz.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 55

Dotyczy Pakiet 13 poz.7

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 13 w pozycji 7, w miejsce pierwotnych parametréw, poszerzadet do
drog zétciowych Soehendry o dt. 278cm. Pozostate parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 56

Dotyczy Pakiet 25 poz.3

Czy w pakiecie 25 w pozycji 3 Zamawiajgcy ma na mysli balon zaktadany na okres maksymalnie 6 miesiecy,
bez metalowego prowadnika z zaworem wyposazonym w znacznik RTG?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 57

Dotyczy Pakiet 25 poz.6

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 25 w pozycji 6, w miejsce pierwotnych parametréw, balonu z zakresem
napetnienia od 400ml do 700ml. Wg. naszej wiedzy w obecnej chwili na rynku nie sg dostepne balony 12
miesieczne o zakresie napetnienia do 850ml co moze skutkowac brakiem ztozenia przedmiotowych ofert.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy dopuszcza.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy zwraca sie z prosba, aby w przypadku
dopuszczenia innych tresci niz opisane w SIWZ, zaznaczy¢ gwiazdka (*) przy danej pozycji w kolumnie b -
»przedmiot zamoéwienia” oraz pod tabelg dot. danego pakietu opisaé¢ — ,,* - poz. nr ... dokonano zmiany
opisu zgodnie z udzielonymi odpowiedziami.”
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